-~ CONSÓRCIO

CENTRAL MS
FICIO N° 8012024 Campo Grande, 12 de dezembro de 2024.

Ao Senhor Luiz Claudio da Mata
Prefeito Municipal
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso/MG

Ref: Resposta ao Oficio n° 005/2024
Solicitação de Adesão a ATA de Registro de Preços n° 0 1/2024 Pregão
Eletrônico n° 01/2024 Processo Administrativo n°04/2024

Senhor Prefeito,

O Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento Sustentável da Região

Central de Mato Grosso do Sul — Central MS, pessoa juridica inscrita no CNPJ

sob o n 49.160.796/0001-39, sediada a rua Antônio Oliveira de Lima, n° 28 —

Itanhangá Park - Cep: 79003-100 - Campo Grande/MS, vem respeitosamente à

presença de Vossa Senhoria, através do Diretor Executivo, Vanderlei Bispo de

Oliveira, confirmar o ACEITE a solicitação de adesão da Prefeitura Municipal de

Bom Sucesso/MG, à Ata de Registro de Preços n. 001/2024, proveniente do

Pregão Eletrônico n.001/2024, Processo Administrativo n° 004/2024, com

fornecimento dos itens conforme disponibilização no quantitativo sugerido no

ofício em anexo.

Atenciosamente,

VANDERLEI BIS~ DE OLIVEIRA

Diretor Executivo do Consórcio CENTRAL MS

Endereço: Rua Antônio de Oliveira, n. 28, Itanhangá Park, CEP 79.003 100, Campo Grande-MS.
CNPJ: 49.160.796/0001-39 E-mali: consorciocentralms@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO
Pça.Benedito Valadares, 51 — 37220-000 Bom Sucesso MG

— Telefax: (35) 3841-1333 Pabx: (35) 3841-1207

SOLICITAÇÃO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Bom Sucesso/MG, 09 de dezembro de 2024.
Oficio:n°00512024

Ao Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento Sustentável da Região Central do Mato Grosso do
Sul - CENTRAL/MS
AIC Sra Adriane Barbosa Nogueira Lopes

Solicitação de Adesão a ATA de Registro de Preços — CARONA
ATA de Registro de Preços n° 01/2024
Pregão Eletrônico n° 01/2024
Processo Administrativo n° 04/2024

Prezada Senhora Adriane,

Ao tempo que cumprimentamos Vossa Senhoria, vimos por meio deste consultar a disponibilidade de
adesão à Ata de Registro de Preços n°01/2024- Processo Administrativo n° 04/2024 regida pelo
Pregão Eletrônico: n° 01/2024 por meio do Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento
Sustentâvel da Região Central do Mato Grosso do Sul - CENTRAL/MS, firmada com a empresa
LLima Engenharia Comércio e Serviços Ltda, conforme descrição relacionada na tabela abaixo com
seus respectivos valores e quantidades.

• r’~) ~• 1 (4Ïi
08 01

08 02

Descrição
Cortina de ar - Finalidade: manter o
ambiente, climatizado, evitando poeira,
insetos, odores e sujeiras exteriores; Vazão:
mínima 1900 m’/b; Dimensão mínima:
120x21x 19 (LXAxP); Voltagem: 220 V;
Acompanha: controle remoto.
Serviço de Engenharia de Instalação de ar-
condicionado tipo splits e piso teto com
descartes dos equipamentos insensíveis com
observância das remas ambientais.

RIIIW •tj~t’MIffl14L&jjI
UN 04 R$ 1.097,64

UN 04 R$457,35

V. Total (R$)
R$ 4.390,56

Dessa forma, solicitamos a vossa anuência como fornecedor desta ARP, para aquisição dos
referidos equipamentos! serviços na modalidade “CARONA”, com amparo no art. 22°, § 1°, do Decreto
n°7892, de 23 de janeiro de 2013.

Aproveitamos o ensejo para renovar nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,
LU IZ CLAU DIO DA Assinado de forma digital por LUIZ

CLAUDIO DA MATA:41 302010697
MATA:4 1 30201 0697 Dados: 2024.12.0915:07:35 -0300’

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO!MG
CNPJ: 18.244.368/0001-60

R$ 1.829,40

Total R$ 6.219,96